1

2026年２月 10日

各位

会 社 名  株式会社ネクストハンズ

(コード番号  430A TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役    長田 敏彦

問合せ先 執行役員管理部長 増田 吉信

T  E  L  055-972-6655

U  R  L  https://www.hands-inc.co.jp/

2025年 12月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 17日に公表致しました 2025年 12月期通期業績予想を最近の業績動向を踏まえ下記の

通り修正致しましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2025年 12月期 業績予想の修正(2025年１月１日～2025年 12月 31日)

(単位：千円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 174,953 10,839 1,835 1,635 9.18円

今回修正予想（B） 176,504 9,348 390 3,346 18.44円

増減額（B-A） 1,551 △1,491 △1,445 1,711

増減率（％） 0.9 △13.8 △78.7 104.6

（参考）前期実績

（2024年 12月期）

172,787 4,885 19,962 20,766 235.09円

２．修正の理由

当事業年度においては、主力である SaaS サービスを中心に売上高は概ね当初計画どおり順調に推移してお

り、顧客基盤の拡大およびサービス利用の定着は引き続き堅調に進んでおります。一方で、利益面につきまし

ては、当初想定していた前提条件から乖離が生じております。

これは主に、2025 年 12 月１日付「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」にて公表した第三者

割当による新株式の発行に伴う費用が発生したことによるものであります。

これらの費用は一時的な支出であり、当社の通常の事業運営に係る固定費の増加を直接的に反映するもので

はありませんが、当事業年度の利益に影響を与える結果となりました。

また、当期純利益につきましては、法人税等調整額の計上により、前回発表予想を上回る見込みとなりまし

た。

以上の状況を総合的に勘案し、2025年 12月期の業績予想を修正することといたしました。

2

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき、算出したものであります。実際の

業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上